Протокол № 1/282-11-2007

заседания конкурсной комиссии по вскрытию

конвертов с конкурсными заявками

	Место, дата и время вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии
Секретарь конкурсной комиссии

	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2 комн. 1

10 час10 мин.12 ноября 2007 г

      -    Даниленко О.А.

· Тягунов А.В.

· Кузнецов В.С.

· Макеева О.И.

· Савельева З.В.

      -     Власова В.Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Изготовление и установка металлических ограждений жилых домов»

Лот №  1. «Изготовление и установка металлических ограждений жилых домов».
Заказчик: МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2.

На участие в конкурсе поданы две конкурсные заявки.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами конкурсной комиссии в присутствии одного поставщика.

В конвертах представлены заявки поставщиков, содержащие следующие документы.

	В конверте представлены заявки поставщиков. №№

п/п
	Наименование поставщика
	Перечень представленных документов

(с указанием количества листов)

	Общая цена контракта, руб.

	1.

	ООО «ПФК Бравик – П», 140093, М.О., г. Дзержинский, ул. Карьер ЗИЛ, д. 7

	1. Заявка на участие в открытом конкурсе – 2 л.

2. Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц – 7 л.

3. Анкета участника – 1 л.

4. Свидетельство о государственной регистрации юридического лица – 1 л.

5. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе – 1 л.

6. Решение по освобождению от исполнения обязанностей налогоплательщика по НДС – 1.

7. Уведомление о возможности применения упрощенной системы налогообложения – 1 л.

8. Лицензия – 1 л.

9. Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ – 1 л.

10. Копия паспорта представителя – 1 л.

11. Схема ограждений – 1 л.

12. Дискета – 1 шт.
	829 020 руб.

	2.

	ООО «РОЗ/КО» 143960, М.О., г. Реутов, Северный проезд, д. 5.
	1. Заявка на участие в открытом конкурсе – 2 л.

2. Лицензия – 1 л.

3. Протокол общего собрания – 1 л.

4. Выписка из ЕГРЮЛ – 8 л.

5. Дискета – 1 шт.

	975 000 руб.

Председатель конкурсной комиссии

         Даниленко О.А.

Члены комиссии

         Тягунов А.В.

         Кузнецов В.С.

        Макеева О.И.

        Савельева З.В.

Секретарь комиссии                                                                                            Власова В.Ф.